

Emdrupvej 12-20/Teglstrupvej 3-9 ApS

C/O Advokatfirmaet Nicolai Giødesen,, Frederiksholms Kanal 18, 1220 København K

CVR-nr. 12 52 60 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Nicolai Giødesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emdrupvej 12-20/Teglstrupvej 3-9 ApS C/O Advokatfirmaet Nicolai Giødesen, Frederiksholms Kanal 18 1220 København K
	CVR-nr.: 12 52 60 32
	Stiftet: 1. august 1988
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Giødesen, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, drive og videresælge lejligheder i ejendommen matr.nr. 1040 og 6 a Emdrup og anden i forbindelse dermed stående virksomhed samt at være komplementar i et kommanditselskab med samme formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.375 mod -1.600 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.400	-1.608
Andre finansielle indtægter	27	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-1.375	-1.600
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-1.375	-1.600
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.375</u>	<u>-1.600</u>
Disponeret i alt	-1.375	-1.600

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.359	116.359
Tilgodehavender i alt	116.359	116.359
Andre værdipapirer og kapitalandele	256	351
Værdipapirer i alt	256	351
Likvide beholdninger	1.267	1.297
Omsætningsaktiver i alt	117.882	118.007
Aktiver i alt	117.882	118.007

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-13.232	-11.857
Egenkapital i alt	111.768	113.143
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.114	4.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.114	4.864
Gældsforpligtelser i alt	6.114	4.864
Passiver i alt	117.882	118.007

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-10.257	114.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.600	-1.600
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-11.857	113.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.375	-1.375
	125.000	-13.232	111.768

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>2</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>256</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>27</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er komplementar for K/S Emdrupvej 12-20/Teglstrupvej 3-9 og hæfte direkte og solidarisk for alle forpligtelser.		
